Meminimus Nos nuper, ex legalibus & gratuitis Servitiis, di-

€t:o Domino Progenitori noftro & Nobis per, diledtum & fide-

lem noltrum , Augerium , Domijium dc Muyjfidano ,
praeftitis mul-

tipliciter & impenfis , & quae per inantea veriiimiliter fperamus

impendi, Locum & Villam d'Aubaterra , cum omnibus Juribus,

Homagiis , Deveriis , Parochiis , & aliis Pertinentiis fuis univer-

fjs, mero ac mixto Imperio, & omnimoda Jurifdidiune , ad ip-

fum Locum feu Villam pertinentibus , Eidem
,

per noftras Lite-

ras, ad fuae Vitx Terminum, contulilie,

Verum, ciim, excrefcentibus Subditorum Meritis & Servitiis,

regix Largitionis interfit ad ampliores Gratias fe reddere liberalem

,

Nos igitur , didi Domini de Mu^jfidano intuentes Servita & Obfe-
quia, ae diebus in dies, in regiis Honoribus, & tuendis Juribus,

• IX. ut eft fideHs cujuflibet, adaugeri, ex * hiis iibi facere uberiorem

4.0J;.
Gratiam merito apperentes, eidem Domino de MuyJJidano Locum
& Villam prxdidos de Aubaterra , cum mero ac mbcto Imperto

,

& omnimoda Jurifdidlione, & aUis fuis Juribus, Homagiis, Pa-
rochiis, Deveriis, & iuis aliis pertinentiis univerfis, de noitracer-

ta Scientia, & Gratia fpeciali, pro Se , & Hxredibus fuis, D>
diraus 6c Conceffimus , Damufque ac Concedimus per Prxfcn-
tes,

Habenda , Tenenda , Excercenda , Poffidenda , Regenda , ac

etiam Gubernanda, pro Se , & Hxredibus fuis, ut didlum eft;

quacumque Donatione , Conceffione , vel Affignatione, per ia

antea fecienda in Contrarium , in aliquo non obibnte

,

Di£io Domijto Progenitori noltro , & Nobis , Superioritate , Re-
forto, ac Homagiis, & in aliis Jure regio, femper falvis,

Quorcirca Conftabulario Burdegalix ,
qui nunc eft , aut pro

tempore fuerit, vel ejus Locumtenenti , Damus, Tenore Prxfen-

tium , in Mandatis ut dictum Dominum de Muyffidano , fuumve
Procuratorem , vel Attornatum , in PofTeflionem corporalem &
realem diftx Villx, una cum prxdid:is fuis Juribus, Homagiis,
Deveriis , Parochiis , & aliis prxdidlis univerfis, ponat & indu-

cat, Fofitumque & Indudum in illis manuteneat vinliter &defen-
dar in forma prxmifTa , amotis abmde aliis illicitis Detentoribus

quibufcumque, quos Nos etiam, Tenore Prxfentium, ammovc-
mus,
Nos enim ipfum Conftrabularium de hiis

, qux fic eidem Do-
mino de Muyljidano, ejufve Procuratoribus , vel Attornatis, Tra-
diderit & Liberaverit, Tradi feu Liberari fecerit , ut elt didtum

,

cum harum Literarum noftrarum Copia , fub Sigillo 8c Contrafi-

gillo Regiis
,
quibus utitur in Burdegalia ad Contradlus